
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowy Korczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowy Korczyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał ADAMCZYK 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Kielcach II z 
dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Strażaka w Nowym Korczynie, ul. Piłsudskiego 7, 28-

136 Nowy Korczyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Cyrnek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Grotniki Małe 

2. Jolanta Maria Gawlik , zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Stary 
Korczyn 

3. Tomasz Gawron, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Sępichów 

4. Agnieszka Sylwia Gwóźdź, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strożyska 

5. Ewelina Elżbieta Kochan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Błotnowola 

6. Anna Mikołajczak , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Nowy Korczyn 

7. Barbara Cecylia Sekuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Grotniki Duże 

8. Ewa Donata Wawrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Podraje 

9. Aneta Anna Zielińska, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Nowy Korczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patrycja Bania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Harmoniny 

2. Wojciech Jan Boduszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Grotniki Małe 

3. Zofia Buczak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Sępichów 

4. Łukasz Zbigniew Cury, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Sępichów 

5. Andżelika Katarzyna Gajek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Grotniki Małe 

6. Anna Małgorzata Juszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Grotniki Małe 

7. Martyna Paulina Misiewicz, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, 



 
 

zam. Nowy Korczyn 

8. Teresa Podsiadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Łęka 

9. Teresa Dorota Zabłocka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Nowy 
Korczyn 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Strażaka w Ostrowcach, Ostrowce 30, 28-136 Nowy 

Korczyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Zofia Bielaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Sępichów 

2. Andżelika Paulina Dynia, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Czarkowy 

3. Stanisław Kabat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Ostrowce 

4. Mariusz Piotr Kochański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Sępichów 

5. Adam Kwas, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ, zam. Kawęczyn 

6. Irena Bogusława Mika, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Górnowola 

7. Halina Pasternak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Brzostków 

8. Jadwiga Danuta Sokół, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Sępichów 

9. Wiesław Zenon Trela, zgłoszony przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Pawłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Rozalia Cebula, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Sępichów 

2. Mirela Beata Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Górnowola 

3. Jan Stanisław Kostka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grotniki Małe 

4. Paweł Kuzon, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ, zam. Kawęczyn 

5. Aleksandra Grażyna Rasińska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Nowy Korczyn 

6. Elżbieta Stankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Grotniki Małe 

7. Konrad Trela , zgłoszony przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. Pawłów 



 
 

8. Tadeusz Wojtal , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Kawęczyn 

9. Agata Żelawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Ostrowce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Korczynie, Stary 

Korczyn 85, 28-136 Nowy Korczyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Gabriela Gawlik , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Winiary Dolne 

2. Anna Małgorzata Gruchała, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Czarkowy 

3. Grażyna Danuta Kwiatek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Sępichów 

4. Beata Elżbieta Mącznik, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Czarkowy 

5. Ewelina Cecylia Pytlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Stary Korczyn 

6. Aneta Ewa Salamon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Czarkowy 

7. Mariola Szczepanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Grotniki Duże 

8. Aneta Sylwia Wawrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Stary Korczyn 

9. Janusz Stanisław Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żukowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Joanna Bomba, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Stary 
Korczyn 

2. Łukasz Andrzej Curyło , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Czarkowy 

3. Agata Krzan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Strożyska 

4. Małgorzata Krystyna Matusik , zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarkowy 

5. Anna Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Górnowola 

6. Piotr Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Winiary Dolne 



 
 

7. Agnieszka Anna Pabijańczyk, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, 
zam. Winiary Dolne 

8. Władysław Tochowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowce 

9. Łukasz Longin Tomal, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Nowy Korczyn 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Strożyskach, Strożyska 71, 28-136 Nowy 

Korczyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Barbara Kopeć, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Strożyska 

2. Przemysław Koziarz, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ, zam. Piasek Wielki 

3. Dorota Stefania Kruk, zgłoszona przez KWW MŁODY PIASEK WIELKI, 
zam. Piasek Wielki 

4. Bożena Teresa Perek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sępichów 

5. Anna Ewa Saltarska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Żukowice 

6. Łukasz Śnieżny, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Sępichów 

7. Monika Magdalena Tomf, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Sępichów 

8. Agnieszka Waryło, zgłoszona przez KWW MŁODY PIASEK WIELKI 
(uzupełnienie składu), zam. Piasek Wielki 

9. Bogumiła Zofia Zawada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Nowy Korczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Kędzierska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Nowy 
Korczyn 

2. Małgorzata Maria Kopeć, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Strożyska 

3. Stefan Maj, zgłoszony przez KWW MŁODY PIASEK WIELKI, zam. Piasek 
Wielki 

4. Krzysztof Paweł Mącznik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Strożyska 

5. Wioletta Misiak , zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Piasek Wielki 

6. Janusz Słabiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Strożyska 

7. Kazimierz Śnieżny, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Sępichów 



 
 

8. Monika Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MŁODY 
PIASEK WIELKI (uzupełnienie składu), zam. Piasek Wielki 

9. Barbara Jolanta Zębala, zgłoszona przez KWW MŁODY PIASEK WIELKI 
(uzupełnienie składu), zam. Piasek Wielki 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Brzostkowie, Brzostków 1, 28-136 

Nowy Korczyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika Anna Czupryna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Brzostków 

2. Iwona Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Pawłów 

3. Maria Matyjas , zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Sępichów 

4. Renata Ewa Osak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brzostków 

5. Marzena Walentyna Otręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Brzostków 

6. Ewa Sagan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Brzostków 

7. Karolina Katarzyna Skorupa , zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Czarkowy 

8. Monika Teresa Szcześniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Brzostków 

9. Janusz Wiśniewski, zgłoszony przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Brzostków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Teresa Doktór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Parchocin 

2. Małgorzata Krystyna Jarubas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL (uzupełnienie składu), zam. Błotnowola 

3. Alicja Agnieszka Komenda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Brzostków 

4. Tadeusz Pasternak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brzostków 

5. Janina Maria Tokarz , zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Parchocin 

6. Sławomir Paweł Wawrzeniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Nowy Korczyn 



 
 

7. Martyna Marzena Wilk , zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Pawłów 

8. Wioletta Zofia Wi śniewska, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, 
zam. Brzostków 

9. Ryszard Czesław Zawada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowce 

 

 


